
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 02.12.2024 року №409 

Про затвердження 
Плану діяльності з підготовки 
проектів регуляторних 
актів виконавчого комітету
на 2025 рік

 Керуючись  Законом  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  План  діяльності  з  підготовки  проектів  регуляторних
актів   виконавчого  комітету  Збаразької  міської  ради  на   2025  рік
(додається) 

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                    Роман Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



